关于 2017 年度国际组织人才培养基地班（国际金融·商务·法

律）考核名单和考试安排的通知

经校专家评审组对申请人资格审定，现将我校 2017 年度国际组

织人才培养基地班（国际金融·商务·法律）考核名单公布如下。

一、金融商务类（入围者请填写附件 1，并于 9 月 10 日面试前提交）

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

1 2014110022 董烁
公共经济与

管理学院
财政学 588

2 2014111715 盛玲玉
公共经济与

管理学院

房地产开发与

管理
553

3 2014111396 王明阳
公共经济与

管理学院
投资学 598

4 2014111176 刘浩辰
公共经济与

管理学院
财政学 565

5 2014110912 李乐诗
公共经济与

管理学院
财政学 574

6 2014111809 李明慧
公共经济与

管理学院
行政管理 576

7 2014110729 万新昊
公共经济与

管理学院
投资学 521

8 2014110914 赵思琪
公共经济与

管理学院
财政学 557

9 2014111742 黄圣松
国际工商管

理学院
工商管理 470

10 2014111158 王鑫城
国际工商管

理学院
工商管理 562

11 2014111152 梁盼楠
国际工商管

理学院
工商管理 562

12 2014110874 李欣欣
国际工商管

理学院
工商管理 553

13 2014121747 蒋昱辰
国际工商管

理学院

国际经济与贸

易
571

14 2014110999 徐雨彤
国际工商管

理学院
国际商务 566

15 2014110782 严忻怡
国际工商管

理学院
工商管理 592

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

16 2014120338 邓亦乐
国际工商管

理学院

国际经济与贸

易
579

17 2014111006 宋佳遥
国际工商管

理学院
人力资源管理 572

18 2014111600 林宇清
国际工商管

理学院
国际商务 560

19 2014120661 王佳映
国际工商管

理学院

国际经济与贸

易
551

20 2014110310 侯家慧
国际工商管

理学院
国际商务 547

21 2014111474 殷婕
国际工商管

理学院
工商管理 505

22 2014111471 李冠男
国际工商管

理学院
市场营销 460

23 2014111153 梅兰
国际工商管

理学院
国际商务 596

24 2014111699 郑园枫
国际工商管

理学院
国际商务 546

25 2014110102 唐濛
国际工商管

理学院
工商管理 540

26 2014110012 任楚芸
国际工商管

理学院
工商管理 537

27 2014110320 沈雁青
国际工商管

理学院
国际商务 574

28 2014120768 金崇群 会计学院 会计学 530

29 2014110605 黄婷婷 会计学院 会计学 588

30 2014121732 张阳 会计学院 会计学 621

31 2014110615 姚楠 会计学院 会计学 612

32 2014110682 缪蕾 会计学院 会计学 580

33 2014110028 闫明曦 会计学院 财务管理 530

34 2014111189 张璇 会计学院 会计学 575

35 2014110937 杨钧升 会计学院 会计学 588

36 2014111743 李筱璐 会计学院 会计学 579

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

37 2014111107 蔡孟庭 会计学院 会计学 578

38 2014121312 潘慰 会计学院 会计学 548

39 2014121874 袁子琦 会计学院 会计学 540

40 2014111831 张娅 会计学院 财务管理 504

41 2014111237 武思宏 会计学院 会计学 608

42 2014111683 胡又安 会计学院 财务管理 603

43 2014121414 李云蔚 会计学院 会计学 599

44 2014111129 张硕 会计学院 会计学 580

45 2014111785 赵诗琛 会计学院 财务管理 577

46 2014110743 陈虻 金融学院 金融学 575

47 2014111383 林文斌 金融学院 信用管理 551

48 2014121739 钟馨雨 金融学院 金融学 590

49 2014121239 王云枭 金融学院 金融学 542

50 2014111318 王黎 金融学院 金融工程 597

51 2014110646 赵鑫宇 金融学院 信用管理 583

52 2014120301 张睿哲 金融学院 金融学 576

53 2014110640 陆徐爽 金融学院 金融学 570

54 2014120302 周建宇 金融学院 金融学 556

55 2014121835 飞帆 金融学院 金融学 515

56 2014111468 夏小雲 金融学院 金融学 441

57 2014111608 向怡 金融学院 金融工程 565

58 2014121691 罗玉雪 金融学院 金融学 562

59 2014111593 张琛 金融学院 金融工程 554

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

60 2014121544 肖扬 金融学院 金融工程 494

61 2014110516 钱琪文 金融学院 金融学 576

62 2014110761 童俊豪 金融学院 信用管理 531

63 2014110518 桑昊旸 金融学院 金融学 604

64 2014120287 顾俊文 金融学院 金融学 591

65 2014110328 徐烨丞 金融学院 金融学 569

66 2014110645 郁凡 金融学院 金融学 544

67 2014111469 张秀晨 金融学院 金融学 496

68 2014120297 严铭倢 金融学院 金融学 484

69 2014111591 李妍 金融学院 金融工程 598

70 2014111741 何雨航 经济学院 经济学 601

71 2014110778 章方恒 经济学院 经济学 542

72 2014111083 王迎婧 经济学院 经济学 500

73 2014110875 卢芷冉 经济学院 经济学 566

74 2014111702 黄雪纯 经济学院 经济学 553

75 2014110777 吴晓艺 经济学院 经济学 527

76 2014111771 黄丹 人文学院 社会学 538

77 2014111886 朱焕雅 人文学院 新闻学 469

78 2014110921 李晨曦 人文学院 新闻学 599

79 2014110699 邹颖婷 人文学院 新闻学 583

80 2014111768 赵静佳 人文学院 新闻学 562

81 2014111436 尹昕 人文学院 社会学 560

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

82 2014111500 王家宝
统计与管理

学院
应用统计学 614

83 2014111448 俞韵辉
统计与管理

学院
统计学 608

84 2014110539 丁蕴仪 外国语学院 商务英语 652

85 2014110071 郭辰 外国语学院 商务英语 652

86 2014110545 陆美彤 外国语学院 商务英语 608

87 2014110841 王成越 外国语学院 商务英语 623

88 2014110551 赵春婧子 外国语学院 商务英语 546

89 2014110705 麻绎文
信息管理与

工程学院

信息管理与信

息系统
616

90 2014111215 阎嘉羽
公共经济与

管理学院
行政管理 550

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

91 2014111764 凌欣怡
公共经济与

管理学院

房地产开发与

管理
446

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

92 2014110538 陈昊旻
国际工商管

理学院

国际经济与贸

易
606

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

93 2014111244 周紫荆
国际工商管

理学院
国际商务 546

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

94 2014121283 于婉莹
国际工商管

理学院

国际经济与贸

易
530

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

95 2014121746 黄娟平
国际工商管

理学院

国际经济与贸

易
527

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

96 2014110764 郑闲
国际工商管

理学院
工商管理 504

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

97 2014111673 林琮皓
国际工商管

理学院
国际商务 493

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

98 2014111410 胡晨瑶 会计学院 会计学 618

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

99 2014111376 陈泓旭 会计学院 会计学 616

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

100 2014120217 陈茜茜 会计学院 会计学 593

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

101 2014111451 裴一霖 会计学院 会计学 554

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

102 2014120738 汪劲松 会计学院 会计学 546

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

103 2014110046 王艺涵 会计学院 财务管理 514

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

未获得，将取消项目

录取资格

104 2014110199 王頔 会计学院 财务管理 462

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

105 2014111276 肖聪 金融学院 信用管理 453

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

106 2014111139 白宝琪 金融学院 金融工程 633

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

107 2014121690 陈忻悦 金融学院 金融学 632

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

108 2014121323 陶源 金融学院 金融学 630

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

109 2014120295 徐振涛 金融学院 金融学 609

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

110 2014121148 郭宇晴 金融学院 金融学 582

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

111 2014121534 张赳夫 金融学院 金融学 545

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

112 2014111277 徐文钰 金融学院 金融工程 545

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

113 2014120897 郭锦强 金融学院 金融学 542

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

114 2014111338 张琦炜 金融学院 金融工程 531

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

115 2014121533 曾舸航 金融学院 金融学 513

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

116 2014121836 南杰 金融学院 金融学 477

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

117 2014111142 王欣茹 金融学院 信用管理 457

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

118 2014110855 李灵灵 经济学院 经济学 478

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

119 2014111427 付博 经济学院 经济学 481

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

120 2014111767 张宇桐 人文学院 新闻学 589
须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

121 2014111855 向启凤 人文学院 社会学 465

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

122 2014110030 甘骏宇 人文学院 新闻学 447

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

123 2014111233 尹雯蕾
统计与管理

学院
经济统计学 591

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

124 2014111257 张天扬
统计与管理

学院
统计学 438

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

125 2014110540 东怡文 外国语学院 商务英语 588

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

126 2014111357 胡学静
信息管理与

工程学院

信息管理与信

息系统
511

须在该项目录取名单

确定前获得 2016-2017

年度人民奖学金，如

未获得，将取消项目

录取资格

二、法律类

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

1 2014110412 毛瀛舟 法学院 法学 497

2 2014111648 陈欣 法学院 法学 501

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

3 2014111170 罗萱 法学院 法学 525

4 2014111551 张荣荣 法学院 法学 535

5 2014110018 顾佳怡 法学院 法学 595

6 2014111290 姜金坪 法学院 法学 499

7 2014110909 肖巧丽 法学院 法学 500

8 2014110406 陈勃旭 法学院 法学 557

9 2014110781 李园园 法学院 法学 603

10 2014111167 程璐璐 法学院 法学 555

11 2014111289 郭彤 法学院 法学 584

12 2014110906 林仕婷 法学院 法学 537

13 2014111961 杨智颖 法学院 法学 485

14 2014111649 林龙华 法学院 法学 588

15 2014111334 程哲远 法学院 法学 583

16 2014110407 陈罕洋 法学院 法学 539

17 2014110826 杜晨曦 法学院 法学 483

18 2014110994 蒲星 法学院 法学 522

19 2014111902 张艺潇 法学院 法学 554

20 2014110061 季月华 法学院 法学 497

21 2014110422 朱君仪 法学院 法学 547

须在该项目录取名单确定

前获得 2016-2017年度人

民奖学金，如未获得，将

取消项目录取资格

22 2014111962 殷怡萍 法学院 法学 524

须在该项目录取名单确定

前获得 2016-2017年度人

民奖学金，如未获得，将

取消项目录取资格

23 2014111032 徐晶 法学院 法学 427

须在该项目录取名单确定

前获得 2016-2017年度人

民奖学金，如未获得，将

取消项目录取资格

序号 学号 姓名 学院 专业
六级

成绩
备注

24 2014110675 缪玉洁 法学院 法学 521

须在该项目录取名单确定

前获得 2016-2017年度人

民奖学金，如未获得，将

取消项目录取资格

25 2014110408 陈舒婷 法学院 法学 518

须在该项目录取名单确定

前获得 2016-2017年度人

民奖学金，如未获得，将

取消项目录取资格

以上入围同学，请按以下时间地点按时参加考核。

一、面试时间：9 月 10 日（周日）全天

面试地点：第一教学楼

注：请于 9 月 10 日（周日）早 7:30-8:00 期间至第一教学楼 110 教室

抽取面试顺序，进入候考室候考，中途不得离开或随意出入考场。8:15

未到场者不再安排面试。

二、笔试时间：9 月 11 日（周一）上午 08:30-10:00 （笔试科目一）

             9 月 11 日（周一）上午 10:30-12:00（笔试科目二）

笔试地点：第二教学楼一楼

注：请提前 20 分钟进入考场，笔试考场安排届时可在二教 110 教室查

看。迟到 15 分钟后不得入场考试（笔试科目一：08:45；笔试科目二：

10:45）。

注意事项：

面试和笔试环节，考生应携带身份证和学生证原件进入考场，考

试过程中严禁携带手机等通讯工具，遵守考试纪律。

上海财经大学国际组织人才培养基地班项目组

                                    2017 年 9月 7 日

附件 1：

2017 年度创新型人才国际合作培养项目国际组织人才培养

基地班专业志愿填报表（金融商务类）

学号  考生姓名
所在院

（所）

本科专业  绩点  六级成绩

电 话  邮箱

第一志愿

□国际商务

□国际金融

是否服从调剂 是 □  否 □

说明：1. 报名 2017 年度创新型人才国际合作培养项目国际组织人才培养基地班

金融商务类的学生需填写此表。

2. 报名金融商务类的学生，请在表中“第一志愿”栏国际商务和国际金融

方向中选择其中一个，在“□”内打勾，不能同时选报。

3．金融商务类将根据考核综合成绩统一排名，根据第一志愿择优录取，如

果其中某项目不能招满时，将根据综合排名结合调剂意愿择优调剂录取。

                     本人签名：

日期：2017 年 9 月   日

: